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      KIRJASTON UUTISKIRJE | Syyskuu 2022 

 

Kirjastovierailut  
 

Koululuokat voivat vierailla kirjastoissa omatoimisesti kirjastojen aukioloaikoina. Loviisan kirjastojen aukioloajat sekä 

kirjastoauton aikataulu löytyvät näiden linkkien takaa: Kirjastojen aukioloajat ja Kirjastoauton aikataulu. Jos haluat 

vierailla kirjastossa omatoimisesti luokan kanssa aamupäivällä ennen kuin kirjasto aukeaa, ota yhteyttä kulloiseen 

kirjastoon etukäteen puhelimitse tai sähköpostilla. 

 

Peda.net  

Kirjastolla on oma Peda.net-sivu. Sivulle on koottu tietoa niistä palveluista, joita Loviisan kirjastot tarjoavat kouluille. 

Linkki Peda.netiin: Loviisa Pedanet 

 

Ohjelmat & lukuhankkeet 

Lukuvuonna 2022–2023 kirjasto tarjoaa Loviisan kulttuurikasvatussuunnitelman (Kulttuuripolku) mukaisesti 

kirjavinkkauksen 3.-luokkalaisille sekä tutustumiskäynnin ja satutunnin eskarilaisille. 

Tällä hetkellä kirjastolla on hanke, jossa kokoamme pääosin itsenäisesti tehtävää Lukupolkua 1.–9.-luokkalaisille. 

Tietoa ja Lukupolkuun kuuluvia tehtäviä ladataan vaiheittain Peda.netiin. Lukupolun mukaisesti kirjasto tarjoaa 

kirjavinkkausta 8.-luokkalaisille ja infotilaisuuksia kirjaston palveluista ja tiedonhausta 7.-luokkalaisille. 

Mahdollisuuksien mukaan järjestämme ohjelmaa myös muille ryhmille ja autamme mielellämme etsimään kirjoja 

erilaisiin lukuhankkeisiin. Jos olet kiinnostunut ohjelmasta, ota yhteyttä Rebecka Asikaiseen 

(rebecka.asikainen@loviisa.fi tai 044 723 0245) vähintään kolme viikkoa etukäteen. Kouluissa 3.-luokkalaisille 

järjestettävän kirjavinkkauksen yhteydessä kirjasto voi järjestää kirjavinkkausta myös muille luokille. Jos koulusi on 

kiinnostunut tällaisesta kirjavinkkauspäivästä, voitte jo nyt ottaa yhteyttä ja ehdottaa sopivia päiviä syksylle ja keväälle. 

Erilaisten teemaviikkojen ja kulttuuritapahtumien yhteydessä kirjasto järjestää ohjelmaa. Tietoa näistä lähetetään 

uutiskirjeessä. 
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Varattavat näyttelytilat ja näyttelyt Loviisan pääkirjastossa 

Loviisan pääkirjastossa järjestetään syksyllä 0.-6.-luokkalaisille suunnattu näyttely ja keväällä yläkoululaisille 
ja lukiolaisille suunnattu näyttely. 

Loviisan pääkirjaston porraskäytävässä on lisäksi pieni varattava näyttelytila. Tilaan voi tuoda esille esimerkiksi 

oppilaiden kuvistöitä, runoja tai muita töitä. Saatavilla on myös vitriinikaappi. Jos olet kiinnostunut järjestämään 

näyttelyn luokkasi kanssa, voit lähettää sähköpostia osoitteeseen loviisankirjasto@loviisa.fi. Lisätietoja näyttelytilasta 

tästä linkistä: Näyttelytila. 

 

 

Kirjastokortti koululuokille 

Jos luokallasi ei vielä ole kirjastokorttia, voit kirjastovierailun yhteydessä hankkia kirjastokortin luokalle täyttämällä 

tämän linkin lomakkeen: Kirjastokortti yhteisöille. Valmistaudu todistamaan henkilöllisyytesi kirjastokorttia 

myönnettäessä. Luokan kirjastokortilla lainatuista kirjoista ei peritä myöhästymismaksuja. 

 

Syksy 2022 

 

Lukupolku: tiedonhaku ja kirjaston palvelut 7.-luokkalaisille  

Syyskuussa ja lokakuussa kirjasto järjestää kaikille 7.-luokkalaisille mahdollisuuden tutustua kirjaston palveluihin ja 

tiedonhakuun. Vierailun yhteydessä käymme läpi kirjaston tarjoamat erilaiset palvelut, miten luokittelujärjestelmä 

toimii ja tiedonhaun vinkit. Jos oppilas on kadottanut kirjastokorttinsa, voi oppilas saada vierailun yhteydessä uuden 

kirjastokortin ilmaiseksi. Vierailu järjestetään Loviisan pääkirjastossa ja kestää noin 45 minuuttia. Vierailu varataan 

Peda.netin varauskalenterista, linkki kalenteriin: Varauskalenteri.  

Ilmoittautuminen viimeistään 15.9.2022. Jos ehdotetut ajat eivät käy, ota yhteyttä rebecka.asikainen@loviisa.fi. 

 

Kulttuuripolku: kirjavinkkaus 3.-luokkalaisille 

Marraskuusta helmikuuhun kirjasto tarjoaa kirjavinkkausta 3.-luokkalaisille. Kirjavinkkaus järjestetään 
koululla ja kestää noin 45 minuuttia. Kirjavinkkaus on osa Kulttuuripolkua, joka on Loviisan kaupungin 
kulttuurikasvatussuunnitelma. Kirjastonhoitaja ottaa yhteyttä kolmosten luokanopettajiin syyslukukauden aikana, ja 
tämän jälkeen on mahdollista varata vierailu Peda.netin varauskalenterista, linkki kalenteriin: Varauskalenteri.  

Samana päivänä koulussa 3.-luokkalaisille järjestettävän kirjavinkkauksen yhteydessä kirjasto voi järjestää 
kirjavinkkausta myös muille luokille. Jos koulusi on kiinnostunut tällaisesta kirjavinkkauspäivästä, voitte jo nyt ottaa 
yhteyttä ja ehdottaa sopivia päiviä syksylle ja keväälle. 
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Kansainvälinen lukutaitopäivä & Read Hour | 8.9.2022 klo 19.00–20.00 | Pääkirjasto 

8. syyskuuta vietetään kansainvälistä lukutaitopäivää ympäri maailman ja Suomessa päivää juhlistetaan Read 

Hour -tapahtumalla kello 19.00–20.00. Päivän kunniaksi Loviisan pääkirjasto on auki tunnin pidempään ja tarjoaa 

kahvia, teetä ja kaakaota sekä purtavaa kaikille kävijöille! Lastenosastolla voit tulla kuuntelemaan Muumi-satua.  

Read hour -satutuokio: 
 

suomeksi: klo 19.00-19.15 
ruotsiksi: klo 19.30-19.45 
 

Aapisia Agricolasta nykyaikaan | 15.9.2022–9.12.2022 | Pääkirjasto | 0.–6. lk 

Aapisia Agricolasta nykyaikaan -kirjanäyttely tarjoaa katsauksen aapisten historiaan Suomessa. Näyttelyyn 

sisältyy myös aakkosiin ja sanoihin liittyviä pelejä ja tehtäviä. Tehtävät julkaistaan Peda.netissä näyttelyn yhteydessä. 

 

Kirjailijavierailu (suomeksi) ja striimaus: Elisabet Aho ma 10.10.2022 klo 11.00–11.45 | 0.–6. lk 

 
Kirjasto juhlistaa Aleksis Kiven päivää kirjailijavierailulla Harjurinteen koulussa, ja vierailu livestriimaataan. Elisabeth 
Aho kertoo kirjailijanurastaan, juuri ilmestyneestä kirjastaan Kuka on Joonatan sekä siitä, miksi lukeminen on tärkeää. 
Kysymyksiä kirjailijalle voi lähettää ennakkoon sähköpostitse osoitteeseen: rebecka.asikainen@loviisa.fi. Vierailu 
kestää noin 45 minuuttia, ja lähetys on katsottavissa livenä tai jälkikäteen kahden viikon ajan. Linkki striimaukseen 
lähetetään myöhemmin sähköpostitse. 
 
Kirja Kuka on Joonatan kertoo Vapusta ja Annikasta, jotka vierailevat sukulaisensa luona Loviisassa. Vierailun aikana 
Vappu ja Annika tapaavat salaperäisen pojan nimeltä Joonatan, joka yhtäkkiä katoaa.  
 

Kevät 2023 

 

Esikoulun kulttuuripolku | ESIKOULU  
 

Esikoulun kulttuuripolku koostuu satutunnista ja tutustumiskäynnistä kirjastossa. Vierailu järjestetään huhti-

toukokuussa 2023. Vierailu kestää noin 45 minuuttia. Bussikuljetus kirjastoon on esikoululle ilmainen. Kutsu 

lähetetään kevään uutiskirjeessä, minkä jälkeen vierailun voi varata Peda.netissä.  

 

Lukupolku: kirjavinkkaus 8.-luokkalaisille  

Helmikuussa, maaliskuussa ja huhtikuussa 2023 kirjasto järjestää kirjavinkkausta 8.-luokkalaisille. 

Kirjavinkkaus kestää noin 45 minuuttia ja järjestetään Loviisan pääkirjastossa. Kirjavinkkauksen aikana tutustumme 8–

14 erityyliseen kirjaan. Kirjavinkkauksen jälkeen oppilaat voivat lainata kirjoja ja varata kirjavinkkauskirjoja. Kutsu 

lähetetään kevään uutiskirjeessä, minkä jälkeen vierailun voi varata Peda.netissä. 
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Katutaidenäyttely | kevät 2023 | Pääkirjasto | 7.–9. lk ja lukio 

Keväällä järjestetään katutaidenäyttely, joka on suunnattu yläkoululaisille ja lukiolaisille. Lisätietoja 

näyttelystä kevään uutiskirjeessä. 

 

 

  

 

Lukeva koulu  

Loviisa kuuluu Lukeva koulu -verkostoon, jota ylläpitävät Opetushallitus ja Lukuliike. Linkki Lukuliikkeen 
materiaalipankkiin: https://lukuliike.fi/materiaalipankki/ 

Kirjoja ja tietoa kirjaston palveluista ukrainaksi 

Kirjastolla on nykyään pieni kokoelma lastenkirjoja ukrainaksi sekä pieni kiertävä kirjakokoelma, joka on 
tilattu Monikielisestä kirjastosta. Lisäksi olemme koonneet oppaan kirjaston palveluista ukrainaksi. Linkki sivulle: 

Kirjaston palvelut ukrainalaisille pakolaisille. 

Kiertävät kirjakassit | 1.–9. lk  

Kiertävät kirjakassit sisältävät kirjoja suomeksi sekä erilaisia tehtäviä ja vinkkejä siitä, miten oppilaita voidaan 
innostaa lukemisen pariin. Kirjakasseja voivat lainata vain koululuokat, ja laina-aika on 1 kuukausi. Kassit lainataan 
luokan kirjastokortilla ja tilataan sähköpostilla: loviisankirjasto@loviisa.fi. Kassit noudetaan ja palautetaan 
kirjastoautoon tai johonkin Loviisan kirjastoista. Luettelo kassien sisällöstä ja kassien tarkemmat tilausohjeet tästä 
linkistä: Kiertävät kirjakassit. 
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